Договор пожертвования
 Город Воронеж                                                                               «_____» __________ 2005 г.
     Мы, _____________________________________, именуемое в дальнейшем "Жертвователь", в лице ________________________, действующего на основании устава, с одной стороны, и ______________________________________________, именуем ______  в дальнейшем "Жертвоприниматель", в лице _________________________, действующ_______ на основании ____________________ с другой стороны,  заключили  настоящий договор о нижеследующем:
     1. Жертвователь безвозмездно передает, а Жертвоприниматель принимает в дар  принадлежащие  Жертвователю  денежные средства в сумме ____________________ руб. в течение двух месяцев с момента подписания настоящего договора.
     3.  Пожертвование  указанного   в   настоящем   договоре   имущества обусловлено  использованием  его  по   определенному   назначению – для реализации уставных задач   Жертвопринимателя
     4. Жертвователь заявляет об  отсутствии   каких-либо   ограничений   (обременений)   в   отношении отчуждаемого имущества.  Жертвователь  передает  имущество  свободным  от любых имущественных прав и претензий третьих  лиц,  о  которых  в  момент заключения договора стороны не могли не знать. До  заключения  настоящего договора отчуждаемое имущество никому не запродано, не заложено, в  споре и под арестом не состоит.
     7. Содержание ст. 209,  213,  223,  572,  582  Гражданского  кодекса Российской Федерации сторонам нотариусом разъяснено, правовые последствия заключаемого договора им известны.
     10. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по экземпляру у каждой из сторон.
РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ                                                                 ЖЕРТВОПРИНИМАТЕЛЬ